ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

 DECRETO Nº 075/2019 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

“HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes:

CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Processo Seletivo nº 001/2019.

DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o resultado preliminar, para o cargo de Professor de Artes,
Professor de Educação Especial, Professor de Educação Física e Professor de EJA, referente ao
processo seletivo nº 001/2019, conforme segue abaixo:

PROFESSOR DE ARTES – HABILITADO

NOME CPF GRADUA
ÇÃO

PÓS CURS
OS

MÉDIA DA
REDAÇÃO

NOTA
FINAL

COLOCAÇ
ÃO

003 – Naieli Cristina Testa 098227249-93 01 3 01 6,32 11,32 1º

002 – Idogene Aparecida
Cecatto Genero

893234919-34 01 0 01 5,42 7,42 2º

001 – Dioneia Martins Dos
Santos Vargas

064585209-05 01 0 0 5,00 6,0 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO

NOME CPF GRADUAÇ
ÃO

PÓS CURS
OS

MÉDIA DA
REDAÇÃO

NOTA
FINAL

COLOCAÇ
ÃO

005 – Elizabete Lopes 039335369-95 01 03 01 6,05 11,05 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

NOME CPF GRADUAÇ
ÃO

PÓS CURSO
S

MÉDIA DA
REDAÇÃO

NOTA
FINAL

COLOCAÇ
ÃO

006 - Guerty Carla Bassani 075508119-62 01 03 0,70 6,45 11,15 1º

007 – Willians Charles Grando
Carniel

087400259-18 01 0 0 8,30 9,30 2º

PROFESSOR – EJA - HABILITADO

NOME CPF GRADUAÇ
ÃO

PÓS CURSO
S

MÉDIA DA
REDAÇÃO

NOTA
FINAL

COLOCAÇ
ÃO

009 - Elizane Severo 033363379-25 01 3 01 7,35 12,35 1º
010 – Delci Salete da Silva Vieira 690949509-87 01 3 01 7,27 12,27 2º
008 - Ines Rosani Da Silva 386213049-53 01 3 01 7,20 12,20 3º
012 – Neiva Terezinha Ortigara
Gatto

579904419-34 01 3 01 6,30 11,30 4º

011 – Maikeli Gatto 098924939-58 == == == ==== == ==

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 2

Art 2º - Abre-se o prazo recursal conforme especificado no edital do Processo

Seletivo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 11 DE
FEVEREIRO DE 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS
Secretário Mun. De Administração e Fazenda

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/